
Sovellus käsittää terveyskeskuksen keskusvaraston ja 
lääkekeskuksen toiminnot, tavaran hankinnan ja toimitta-
misen käyttäjille. Tarvittaessa myös myyntitoiminnot ovat 
käytettävissä.

Varastointi
Varastossa on erilliset ohjaukset keskusvaraston ja lääke-
keskuksen toiminnoille. Kummassakin voidaan tällöin 
toimia tarpeiden edellyttämällä tavalla. Lääkekeskuksessa 
nimikkeitä voidaan käsitellä eränumeroiden ja vanhene-
mispäivien mukaan.

Varastosta toimitetaan tavarat tilaajille joko heti tehtävinä 
varasto-ottoina tai ennakkoon tehtyjen tilausten mukaan. 
Oton yhteydessä syntyvät merkinnät käytön jälkiseuran-
taa ja taloushallintoa varten.

Varastotoiminnot on suunniteltu siten, että ne riittävät 
myös suuren tai useamman varaston käsittelyyn.

Sisäiset tilaukset
Sonetin sisäisen tilauksen avulla osastot voivat tilata 
tavaraa varastolta koneellisesti. Sisäiseen tilaukseen saa-
daan käyttäjäkohtaiset ehdotukset sellaisiksi, että käyttö 
on erittäin helppoa. Varasto toimittaa tilaukset osastoille 
Tilausotto-toiminnon kautta, josta saadaan tulostettua 
lähete lähetyksen mukaan.

Tilannekyselyt
Nimikkeen tilannekyselyllä selviävät nimikkeen saldot ja 
saatavissa olevat erät eri varastoissa. Myös tuleva saata-
vuus on helposti selvitettävissä varastoennustekyselyllä.

Käyttöraportit
Terveyskeskusta varten on sovitettu omat toimitusrapor-
tit, joissa sisältö painottuu tuoteryhmä- ja varastonimike-
kohtaisesti. Tuoteryhmäkohtaisiin raportteihin kuuluu 
huumeiden käyttöraportointi, huumekorttien seuranta ja 
tilasto.

Erityisvavonnassa olevista lääkkeistä saadaan raportti, 
jonka perusteella tehdään mm. lupahakemus lääkelaitok-
selle.

Velvoitevaraston laskenta tulostaa käyttöraportin ja 
laskee perusvalikoman lääkkeille hälytysrajat. Varaston 
käyttötilastot antavat mahdollisuuden seurata nimikkei-
den käyttöä mm. osastoittain ja kustannuspaikoittain.

Tavaran hankinta
Toimittajille voidaan tehdä tarjouspyynnöt, joihin kirjataan 
vastaukset. Näistä voidaan koneellisesti tehdä joko osto-
tilaukset tai toimittajakohtaiset hinnastot.

Tavaran hankintaa ohjataan joko varaston tai sisäisten ti-
lausten mukaan. Hankintatapahtuman käsittelyä tukevat 
mm. nimikkeen toimittajatiedot. Jokaisella nimikkeellä voi 
olla joukko luokiteltuja toimittajia, joista valinta tapahtuu. 
Hinnoittelussa voidaan alennuskäsittelyjen lisäksi käyttää  
toimittajakohtaisia sopimushinnastoja.

Hälyttävät nimikkeet -toiminnolla voidaan automaattisesti 
muodostaa nimikkeen hälytysrajoihin perustuen hankin-
ta-aineisto hankintapyynnöiksi ja ostotilauksiksi saakka. 
Muodostuksessa huomioidaan tietokannassa jo olevat 
sisäiset tilaukset sekä ostotilaukset.
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